
ZARZĄDZENIE Nr 143/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 20 lipca  2022 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 19 ust 4,5,6,7 ustawy  z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego w Ostródzie, zwany dalej Zespołem  

w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu- Burmistrz Miasta Ostróda, 
2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu- Komendant Straży Miejskiej, 
3) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Ostródzie, 
4) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie, 
5) Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Ostródzie, 
6) Przedstawiciel Powiatowej Inspekcji Sanitarnej w Ostródzie, 
7) Przedstawiciel Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostródzie, 
8) Przedstawiciel Szpitala w Ostródzie, 
9) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
10) Skarbnik Miasta, 
11) Naczelnik Wydziału Inwestycji, 
12) Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 
13) Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 
§ 2 

Przewodniczący zespołu, stosownie do zaistniałej sytuacji, może doraźnie włączyć do pracy 
w zespole osoby nie będące członkami Zespołu spośród: 

1) Kierowników służb, straży, 
2) Osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim lub jednostkach organizacyjnych, 
3) Osób zatrudnionych w Wodach Polskich, 
4) Innych osób zaproszonych przez Przewodniczącego.  

 
§ 3 

Siedzibą Zespołu jest Urząd Miejski W Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24. 

§ 4 

Organizację oraz tryb pracy Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego określa 
Regulamin Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Ostródzie stanowiący załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 5 

Traci moc ZARZĄDZENIE Nr 189/08 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 17.01.2008 r .  



w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


